
PROSPECTIVE MUSIC ApS

CVR-nr.: 26697239

Phistersvej 39
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2025

Joakim Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROSPECTIVE MUSIC ApS
Phistersvej 39
2900 Hellerup
e-mailadresse: prospectivemusic@gmail.com
CVR-nr.: 26697239
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Musikproduktion

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 1. januar til 31. december 2024 har efter omstændighederne været tilfredsstillende

Årets resultat et overskud på 572.728 som foreslås overført til næste år.

Selskabet er ikke indgået i forsknings- og udviklingsomkostninger

Selskabet har også fravalgt revision for 2025

Forventninger til fremtiden er positive, idet aktiviteterne forventes at blive øget,

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet betydningsfulde hændelser som har betydning for bedømmelsen af selskabets resultat og økonomiske stilling pr. 31. december 2024.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.315.444	2.262.471
Eksterne omkostninger		-294.436	-516.416
Bruttoresultat			1.746.055
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.021.008	
Personaleomkostninger		-199.620	-462.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		-36.755	49.002
Resultat af ordinær primær drift		784.633	1.332.754
Andre finansielle omkostninger		-36.520	-4.556
Ordinært resultat før skat		748.113	1.328.198
Skat af årets resultat		-175.385	-280.307
Årets resultat		572.728	1.047.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		572.728	1.047.891
I alt		572.728	1.047.891

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		408.226	408.226
Materielle anlægsaktiver i alt		408.226	408.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.155.239	1.155.239
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.155.239	1.155.239
Anlægsaktiver i alt		1.563.465	1.563.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		209.200	399.625
Tilgodehavender i alt		209.200	399.625
Likvide beholdninger		455.781	848.355
Omsætningsaktiver i alt		664.981	1.247.980
AKTIVER I ALT		2.228.446	2.811.445

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.577.560	1.854.832
Egenkapital i alt		1.702.560	1.979.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.000
Skyldig selskabsskat			214.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.886	601.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		525.886	831.613
Gældsforpligtelser i alt		525.886	831.613
PASSIVER I ALT		2.228.446	2.811.445

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet er ikke indgået i kautionsforpligtelser, garantiforpligtelser eller andre gældsforpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet